

# **Tullik Holding ApS**

**CVR-nr.: 31365066**

Jernbanegade 21  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/03/2022**

---

**Jørgen Bo Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Tullik Holding ApS  
Jernbanegade 21  
3600 Frederikssund

e-mailadresse:    tullik@pemi.dk

CVR-nr:            31365066

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i aktier og anparter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -6.000 mod kr. -6.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 18.249 mod kr. 13.284 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.000</b>	<b>-6.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.000</b>	<b>-6.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		12.000	12.000
Andre finansielle indtægter		11.237	14.953
Øvrige finansielle omkostninger		-2.610	-860
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>14.627</b>	<b>19.593</b>
Skat af årets resultat	1	3.622	-6.309
<b>Årets resultat</b>		<b>18.249</b>	<b>13.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		18.249	13.284
<b>I alt</b>		<b>18.249</b>	<b>13.284</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		487.161	647.799
Tilgodehavende skat		3.422	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>490.583</b>	<b>647.799</b>
Likvide beholdninger		503.897	345.207
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>994.480</b>	<b>993.006</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>994.480</b>	<b>993.006</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		838.700	820.451
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>963.700</b>	<b>945.451</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.500
Skyldig selskabsskat		0	20
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.530	41.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.780</b>	<b>47.555</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.780</b>	<b>47.555</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>994.480</b>	<b>993.006</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skat af årets resultat moder	578	0
Regulering af tidligere års skat, sambeskatning	-4200	-6309
	<u>-3622</u>	<u>-6309</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2021 kr.	2020 kr.
<b>Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	184917	184917
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>184917</b></u>	<u><b>184917</b></u>
Opskrivninger primo	-184917	-184917
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>-184917</b></u>	<u><b>-184917</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt : 0 kr.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0